Từ 07h30 phút ngày 23/01/2026 cho đến trước 17 h00 phút

ngày 27/02/2026.
- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá và nộp hồ sơ: Tại Công ty Đấu giá

Hợp Danh Vicen, địa chỉ: Số 26 An Hải Đông 1, phường An Hải, thành phố Đà
Nẵng.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 8.534.312.623 đồng (Tám tỷ năm trăm
ba mươi bốn triệu ba trăm mười hai nghìn sáu trăm hai mươi ba đồng). (trong
đó quyền sử dụng đất giảm giá: 8.413.404.281; Giá công trình xây dựng trên
đất giảm giá: 120.908.342đ).

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm: Chi phí cấp phép hoặc cắt gọt phần xây
dựng thêm, Lệ phí công chứng, lệ phí sang tên trước bạ và các khoản thuế, phí

[...]

khác theo qui định người trúng đấu giá phải chịu.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đ(sáu trăm nghìn đồng)/hồ sơ.

Nộp tiền mua hồ sơ từ 07h30 phút ngày 27/10/2025 đến trước 17h00 phút ngày
25/11/2025.

- Tiền đặt trước: 1.700.000.000đ (Một tỷ bảy trăm triệu đồng). Nộp tiền
đặt trước vào tài khoản Công ty Đấu giá Hợp Danh Vicen, bắt đầu từ 07h30 phút
ngày 23/01/2026 đến trước 17h00 phút ngày 27/02/2026.

- Bước giá: 50.000.000đ (năm mươi triệu đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;